РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«СУЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  СУЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   12.01.2018 № 6
х.Сулин
О внесении изменений в постановление Администрации Сулинского сельского поселения от 11.10.2013 №63
В целях уточнения объемов финансирования программных мероприятий муниципальной программы Сулинского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности», Администрация Сулинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в приложение к постановлению Администрации Сулинского сельского поселения от 11.10.2013 №63 «Об утверждении муниципальной программы Сулинского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» изменения, согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление подлежит размещению на официальном Интернет-сайте Администрации Сулинского сельского поселения.

         3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Сулинского
сельского поселения                                                     И.В.Ломатченко

 Приложение
к постановлению Администрации
Сулинского сельского поселения
от 12.01.2018 № 6
Изменения,

вносимые в постановление Администрации Сулинского сельского поселения
от 11.10.2013 № 63 «Об утверждении муниципальной программы

Сулинского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
        1. В приложении №1:
        1.1. в паспорте муниципальной программы Сулинского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»  абзац 6  изложить в следующей редакции:

	«Объемы
ассигнований

муниципальной программы

	–
	источник финансирования муниципальной программы на 2014 – 2020 годы – бюджет Сулинского сельского поселения Миллеровского района

 всего – 5,0 тыс. рублей, в том числе по годам:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;
2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год –0,0 тыс. рублей;
Объемы финансирования могут уточняться в ходе реализации программы, а также при принятии бюджета Сулинского сельского поселения Миллеровского района на очередной финансовый год».

1.2. Абзац 2 в разделе 4 изложить в следующей редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы с 2014
по 2020 годы составляет 5,0 тыс. рублей, в том числе:

средства федерального бюджета – 0 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 0 тыс. рублей;

по годам реализации из средств местного бюджета- 5,0 тыс.рублей:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.»
1.3. В разделе 8.1  подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в Сулинском сельском поселении» муниципальной программы Сулинского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» абзац 5 изложить в следующей редакции:

	Ресурсное обеспечение подпрограммы

	–
	общий объем финансирования по подпрограмме «Профилактика экстремизма и терроризма в Сулинском сельском поселении» с 2014 по 2020 годы составляет 5,0 тыс. рублей, в том числе
средства федерального бюджета – 0 тыс. рублей;

средства областного бюджета –
0 тыс. рублей;

по годам реализации из средств местного бюджета:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год – 0,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей.».

1.4 Абзац 2 в разделе 8.5. «Информация по ресурсному обеспечению подпрограммы муниципальной программы» изложить в следующей редакции:
«Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2014 – 2020 годы всего 5,0 тыс. рублей,
в том числе по годам реализации:

2014 год – 0,0 тыс. рублей;

2015 год – 0,0 тыс. рублей;

2016 год – 0,0 тыс. рублей;

2017 год – 0,0 тыс. рублей;

2018 год – 5,0 тыс. рублей;

2019 год –  0,0 тыс. рублей;

2020 год –  0,0 тыс. рублей.».